ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
00.12.2022 г.                                                                                                        № 00
с. Нялинское
 О признании утратившим силу решения
Совета депутатов сельского поселения

Нялинское от 31 октября 2018 года № 7

«О перечне видов муниципального контроля

и органов местного самоуправления, уполномоченных

на их осуществление»
В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» , Уставом сельского поселения Нялинское,
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 31 октября 2018 года № 7 «О перечне видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление» признать утратившим силу  с 01 января 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов сельского поселения Нялинское

______________ Е.В. Мамонтова

	Глава сельского поселения Нялинское

___________Е.В. Мамонтова